
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І  НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ЧЕРКАСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
ІМЕНІ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО  

 
Н А К А З 

 
12.03.2020​                                        м. Черкаси  59 
 

Про запровадження карантину 

На виконання ​постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211          
«​Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19​»​,        
листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 №1/9-154 

НАКАЗУЮ: 
1. Директорам навчально-наукових інститутів, деканам факультетів: 
1.1. Тимчасово з 12.03.2020 по 03.04.2020 призупинити відвідування       

університету здобувачами вищої освіти. 
1.2. На цей період відмінити проведення навчально-наукових,      

культурних, спортивних та інших масових заходів. 
1.3. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження      

поширення гострих респіраторних захворювань.  
2. Першому проректору МОЙСІЄНКУ В. М.  
2.1. Розробити план заходів щодо проведення навчальних занять за        

допомогою дистанційних технологій ​–​ термін виконання до 13.03.2020.  
2.2. Розробити заходи щодо часткового переведення     

науково-педагогічних працівників університету на виконання наукової,      
методичної та організаційної роботи у дистанційному режимі. 

2.3. Обмежити проведення запланованих нарад, перевірок, експертиз до       
нормалізації епідемічної ситуації. 

3. Проректору з освітньо-виховної та іміджевої діяльності      
ГАВРИЛЮК Г. М.  

3.1. Організувати інформування здобувачів вищої освіти та      
співробітників щодо заходів запобігання поширенню хвороби та дій у разі          
захворювання. 

3.2. Розмістити відповідну інформацію на сайті університету. 
 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-zapobigannya-poshim110320rennyu-na-teritoriyi-ukrayini-koronavirusu-covid-19
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-zapobigannya-poshim110320rennyu-na-teritoriyi-ukrayini-koronavirusu-covid-19
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-zapobigannya-poshim110320rennyu-na-teritoriyi-ukrayini-koronavirusu-covid-19
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-zapobigannya-poshim110320rennyu-na-teritoriyi-ukrayini-koronavirusu-covid-19
https://mon.gov.ua/storage/app/media/news/%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B8/2020/03/11/1_9-154.pdf



